
UCHWAŁA NR XVIII/207/08
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLlI/237/2000 Rady Miejskiej w Morągu z dnia
14 listopada 2000 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Morągu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity
OZ.u. z 2001 nr 142 poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 13 poz. 123 z późno zm.) oraz w związku z § 11 ust. 2
statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Morągu, stanowiącym załącznik do uchwały
nr XL 11/237/2000 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 14 listopada 2000 r. Rada Miejska
w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Morągu, stanowiącym załącznik do
uchwały nr XLlI/237/2000 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 14 listopada 2000 r.,
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 po słowach "Miejska Biblioteka Publiczna" dodaje się słowa" , zwana dalej

Biblioteką,"
2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. "Biblioteka jest samorządową instytucją kultury, działającą w obrębie krajowej
sieci bibliotecznej, wpisaną do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez
organizatora".

3) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,2. Bezpośredni nadzór nad Biblioteką sprawuje Burmistrz Morąga, a nadzór
merytoryczny Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Olsztynie.

4) w § 3 dodaje się ustęp 4 i 5 w brzmieniu:
,,4. Biblioteka działa na terenie Gminy Morąg.
5. Biblioteka może również działać na terenie całej Polski, a także poza
granicami kraju".

5) w § 6:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,2.Dyrektor powoływany jest przez Burmistrza Morąga na czas
określony - 5 lat".
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
,,3. Zwierzchnikiem służbowym dyrektora Biblioteki jest Burmistrz Morąga".

6) w § 9 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
,,7) Filie biblioteczne na terenie Gminy Morąg:

a) Biblioteka Publiczna w Bogaczewie,
b) Biblioteka Publiczno- Szkolna w Jurkach,
c) Biblioteka Publiczno- Szkolna w Kalniku,
d) Biblioteka Publiczno- Szkolna w Słoneczniku,
e) Biblioteka Publiczno- Szkolna w Żabim Rogu".

7) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
,,3. Podstawą gospodarki finansowej jest plan przychodów i wydatków Biblioteki
zatwierdzony przez dyrektora".



§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego.


